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§ 17 
Medborgarförslag gällande upprustning av del av kaj vid 
Danviksbron - Norra Hammarbyhamnen  
Svar på medborgarförslag 
SÖD 2021/780 
 

Beslut  
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Södermalms stadsdelsnämnd har fått ett medborgarförslag gällande 
upprustning av del av kaj vid Danviksbron - Norra 
Hammarbyhamnen. I medborgarförslaget föreslås bland annat att ett 
litet utegym och några bänkar placeras ut på den plats vid 
Alsnögatan som, enligt förslagsställaren, i dagsläget inte används 
till annat än hundrastning och för parkering av sparkcyklar. 
 
 
Stadsdelsförvaltningen anser att medborgarförslaget i sig är positivt 
då det föreslår en aktivitet på en plats som idag saknar tydlig 
användning. Den aktuella ytan som föreslås erhålla exempelvis ett 
utegym är dock upplåten som tomträtt till Peab Sverige AB varför 
stadsdelsnämnden inte har rådighet över ytan. 
 
 
Beträffande förslaget att anlägga ett utegym i området anges i 
förslaget till stadens budget för 2022 en aktivitet som lyder: 
 
 
Idrottsnämnden ska tillsammans med stadsdelsnämnderna utreda 
var i staden det finns behov av och förutsättningar för att skapa en 
mer levande stad genom utegym samt anlägga utegym i enlighet 
med utredningens slutsatser. Förvaltningen anser med hänvisning 
till föreslagen aktivitet att ett eventuellt beslut om ett nytt utegym i 
området kring den föreslagna platsen får avvakta till dess 
ovannämnda utredning är genomförd. 
 
 
Beträffande förslaget att tillföra platsen en kiosk är en förutsättning 
för det att det finns en intressent som vill bedriva en 
kioskverksamhet i området. För att anlägga en kiosk på stadens 
mark krävs dessutom polistillstånd. Om en ansökan inkommer till 
förvaltningen på remiss om att placera en kiosk i området kring den 
aktuella platsen, tar förvaltningen ställning till om ansökan 
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överensstämmer med de intentioner som finns för områdets innehåll 
och utveckling i enlighet med bland annat Parkplan Södermalm. 
 

Förslag till beslut 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag. 
 
Handlingar i ärendet 
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